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n. 008 – del 02/02/2018 

 

SENIOR PRECISION TEAM 2018 
 

Si rende noto che tutti  i  team partecipanti ai Campionati Regional i ed 

I tal iani 2018 nel la categoria Precision Senio r dovranno r iempire i l  modulo 

in al legato con gl i elementi che presenteranno nel programma in ordine 

di esecuzione. 

I l  modulo deve essere consegnato l la segreteria CUG al momento della 

consegna delle deleghe. 

 

Di seguito le l inee guida per riempire i l  modulo con l’ordine degl i 

elementi tecnici.  

 

1. uti l izzare la colonna “Element Code” per scrivere i l  codice 

dell’elemento che deve essere scelto dalla l ista in calce  

 

2. uti l izzare la colonna “Notes” per alcune particolari s ituazioni che 

necessitano di una più puntuale spiegazione 

 

3. non è necessario sapere qual i passi o figure sono scelte dai pattinatori , 

è sufficiente inserire i l  codice 

 

4. si può specificare i l  l ivel lo degl i elementi nel  campo delle “notes” ma 

non è obbl igatorio 

 

Lista dei codici per i l  Precis ion: 

Line Element:  LiEl   

Rotating Element: RoEl   

Travell ing Element: TrEl   

Bloque Element: BqEl   

Combined Element: CoEl  

No Hold Element: NHEl  

Choreographic Stop: ChStp 
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MODULO CONTENUTO ELEMENTI TECNICI  

 

ELEMENTI 
n. Element Code Notes 

1   
2   
3   
4   
5   
6   
7   
8   
9   

 

Nome del  Gruppo   
Categor ia   

Federazione   
Programma  

T i tolo del la musica  Composi tore  

  

  

  


